様式第３号
実　績　報　告　書
令和　　年　　月　　日
　　社会福祉法人　にかほ市社会福祉協議会
　　　会　長　　　佐　藤　耕　一　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
　　に市社協発第　　　号により交付決定通知を受けた助成事業が完了いたしましたので、下記のとおり報告いたします。
記
　　１．事業名
　　２．事業実績
　　３．添付書類
　　　　　　　　　（１）事　業　決　算　書（領収書の写しを添付）
　　　　　　　　　（２）そ　の　他（報告書・写真等）
例
様式第３号

実　績　報　告　書
令和〇年7月22日
　　社会福祉法人　にかほ市社会福祉協議会
　　　会　長　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　にかほ市平沢字八森31-1
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　名　称　　○　○　自　治　会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　仁　賀　保　太　郎　印
　　に市社協発第○○号により交付決定通知を受けた助成事業が完了いたしましたので、下記のとおり報告いたします。
記
　　１．事業名　　　○○自治会親睦グラウンド・ゴルフ大会
　　２．事業実績　　日　　時：令和〇年7月7日（日）
午後1時30分～午後5時

　　　　　　　　　　　　　場　　所：○○児童広場・○○自治会館

　　　　　　　　　　　　　参加者数：男性26名、女性25名、計51名

　　３．添付書類
　　　　　　　　　（１）事　業　決　算　書（領収書の写しを添付）
　　　　　　　　　（２）そ　の　他（報告書・写真等）
例
○○自治会親睦グラウンド・ゴルフ大会　決算書

【収入の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	金額
	摘要

	自治会予算
	35,000
	○○自治会予算より

	参加費
	25,500
	参加費＠500×5１名

	社協助成金
	30,000
	にかほ市社協より

	合計
	90.500

【支出の部】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	金額
	摘要

	賞品・参加賞
	34,500
	上位入賞・ブービー賞　　15,000円
ホールインワン賞　　　　　　4,500円

参加賞＠300×50＝　　　15,000円

	事務費
	452
	コピー印刷代等

	懇親会
	55,548
	オードブル代＠3,000×10皿＝30,000円
飲み物代　　 　　　　　　　　　　21,548円

後片付け謝礼＠2,000×2名＝4,000円

	合計
	90.500

例
○○自治会親睦グラウンド・ゴルフ大会　事業報告書

１．日　時　　　令和〇年7月7日（日）

午後1時30分～午後5時

２．場　所　　　　○○児童広場

３．内　容　　　　1）グラウンド・ゴルフ大会（午後1時30分～午後3時）

2）成績発表・懇親会　　　　　（午後3時～午後5時）

４．参加実績　　○○自治会会員　男性26名、女性25名、計51名

５．参加費　　　　一人500円（懇親会込み）

６．その他　　　　大会終了後に○○自治会館内にて成績発表・懇親会

○○自治

会長之印

写真

写真

写真

写真

写真は用紙を別にして掲載しても結構です。